
Zarządzenie Nr 936/GKiOŚ/2024
 Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 27 listopada 2024 roku

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 432/GKiOŚ/2019 Prezydenta Miasta Słupska z  dnia  14 maja
2019 r. w sprawie powołania zespołu do realizacji zadania publicznego dotyczącego zapobiegania
bezdomności zwierząt oraz zapewniania opieki zwierzętom bezdomnym.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz poz. 1572) i § 1 ust. 3 porozumienia z dnia 1 lutego 2018 roku
w sprawie powierzenia Miastu Słupsk wykonywania zadań publicznych w zakresie zapobiegania
bezdomności zwierząt (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2023 r., poz. 2149 ze zm.).  

 zarządzam, co następuje: 

 § 1. 

W zarządzeniu Nr 432/GKiOŚ/2019 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 14 maja 2019 r. w sprawie
powołania  zespołu  do  realizacji  zadania  publicznego  dotyczącego  zapobiegania  bezdomności
zwierząt oraz zapewniania opieki zwierzętom bezdomnym § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Powołuję  zespół  do  realizacji  zadania  publicznego  dotyczącego  zapobiegania  bezdomności
zwierząt  oraz  zapewniania  opieki  zwierzętom  bezdomnym,  zwany  dalej  „Zespołem”,
w następującym składzie:

1) Anna Schiefelbein – przedstawicielka Miasta Słupska, 
2) Beata Wietrzyńska – przedstawicielka Miasta Słupska,
3) Joanna Szmidt – przedstawicielka Gminy Redzikowo,
4) Marcin Leśniak - przedstawiciel Gminy Redzikowo, 
5) Aleksandra Pacucha – przedstawicielka Gminy Kobylnica,
6) Magdalena Dybowska – przedstawicielka Gminy Kobylnica, 
7) Kinga Szumejda – przedstawicielka Gminy Damnica,
8) Marzena Krystosik – przedstawicielka Gminy Damnica, 
9) Patrycja Gamułka – przedstawicielka Gminy Smołdzino,
10) Sylwia Gerbatowska - Konon – przedstawicielka Gminy Ustka, 
11) Anna Dudka – przedstawicielka Gminy Ustka,
12) Anna Wardzińska – przedstawicielka Gminy Miasta Ustka,
13) Ewa Rusiecka – przedstawicielka Gminy Miasta Ustka. 

2.  Zadania  Zespołu  i  tryb  jego  działania  zostały  określone  w  porozumieniu  z  dnia  1  lutego
2018  roku  w  sprawie  powierzenia  Miastu  Słupsk  wykonywania  zadań  publicznych  w  zakresie
zapobiegania  bezdomności  zwierząt  (Dz.  Urz.  Województwa Pomorskiego z  2023 r.,  poz.  2149
ze zm.), zwanym dalej „Porozumieniem”.”

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 2/GKiOŚ/2021 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 7 stycznia 2021 roku
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 432/GKiOŚ/2019 Prezydenta Miasta Słupska z  dnia 14 maja
2019 r. w sprawie powołania zespołu do realizacji zadania publicznego dotyczącego zapobieganiu
bezdomności  zwierząt  oaz  zapewnieniu  opieki  zwierzętom  bezdomnym  oraz  zarządzenie



Nr 202/GKiOŚ/2022 Prezydenta Miasta Słupska z dnia  16 marca 2022 roku  w sprawie zmiany
zarządzenia Nr 432/GKiOŚ/2019 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 14 maja 2019 r.  w sprawie
powołania  zespołu  do  realizacji  zadania  publicznego  dotyczącego  zapobiegania  bezdomności
zwierząt oaz zapewnienia opieki zwierzętom bezdomnym.

§ 3. 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska Urzędu Miejskiego w Słupsku. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. PREZYDENTA
     Miasta Słupska
     Marta Makuch

        ZASTĘPCA PREZYDENTA


